様式第 1 号

「ほっとタウン」大広告掲載申込書

令和６年１１月１日

公益財団法人荒川区芸術文化振興財団
          理事長 殿

（公財）荒川区芸術文化振興財団ほっとタウン大広告掲載取扱要綱に基づき、
下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

掲載申込者：氏  名（法人の場合は名称・代表者・13 桁の法人番号を記載）

   町屋 花子                    印

法人番号：

        住  所 〒116－0002

              東京都荒川区荒川 7-20-1 町屋文化センター内

        電話番号  03-3802-7111  ＦＡＸ 03-3802-7117

      E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ   accinfo@acc-arakawa.jp

掲載月 区分 掲載希望面 コマ数 料金（1 ヶ月） 割引率

11 B 8 1 70,000 円 －

掲 載 内 容

●月●日のイベントの告知
別添のチラシ参照

※別途掲載内容が分かる資料を添付すること

押印は省略可

記載例